



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými stranami na veřejnou zakázku
s názvem „Formanská cesta – splašková kanalizace a ČOV, akceptační číslo
10048391“
(dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany

1. Svazek obcí při formanské cestě

Sídlo: Pavlice 90, 671 56 Grešlové Mýto
Statutární zástupce: předseda svazku Ivo Hos
IČ: 70867623
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 86-4432560237/0100

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

2. SYNER VHS Vysočina, a.s.

Sídlo: Nahranici 14, 58601 Jihlava
Statutární zástupce: Ing. Miroslav Lehký, člen představenstva
Ing. MARTIN ŽAGAN, místopředseda představenstva
e-mail: info@vhsvysocina.cz
telefon: +420 567 330 852
IČ: 25183052
DIČ: CZ25183052
Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 19-8912310227/0100

a

Žďárská plynařská a vodařská, a.s.

Sídlo: Beranových 698, 199 00 Praha 9
Statutární zástupce: Daniel Havránek, předseda představenstva
e-mail: 1zpv@1zpv.cz
telefon: +420 566 623 798
IČ: 25531328
DIČ: CZ25531328
Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 53640202067/0100
(dle jen „Uchazeč“ nebo „Zhotovitel“)

II. Preambule

1. Na základě jednacího řízení bez uveřejnění uzavírají smluvní strany dodatek ke Smlouvě. V souladu s ust. § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pořídil zadavatel písemný soupis a odůvodnění nezbytnosti zadaných stavebních prací.

2

III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změnách předmětu Smlouvy uvedených podrobně v oceněném položkovém rozpočtu a výkazu výměr, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Cena za dodatečné stavební práce bez odečtu méněprací bez DPH činí: 78.300,- Kč

Celková cena tak dle dodatku č.1 činí:

CENA BEZ DPH:	75 538,-Kč
DPH CENY:	15 897,98 Kč
CENA VČETNĚ DPH:	91 400,98Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a vážou se na aktuální cenu díla.

V. Seznam příloh

1. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku jsou oceněné výkazy výměr:
 - „FC_Rozpočet_vícepráce_1.xlsx“

V Pavlicích dne 20.10.2015

Za objednatele:

Ivo Hos



Za zhotovitele:

Ing. Martin Žagan
místopředseda představenstva

[Signature of Ing. Martin Žagan]

Zhotovitel

Ing. Miroslav Lehký
člen představenstva

[Signature of Ing. Miroslav Lehký]

SYNER 6.
VHS Vysočina, a.s.
Na Hranici 14, 586 01 Jihlava
DIČ: CZ25183052

Svazek obcí při formanské cestě
předseda svazku Ivo Hos

Výkaz výměr

Stavba :	Formanská cesta - splašková kanalizace a COV	Rozpočet:	Přípojka NN pro ČS-C
Objekt :	Přípojka NN pro ČS-C v obci Ctědružice		

P.č.	Č. pol.	Název položky	MJ	původní množství	nové množství	cena / MJ	původní celkem (Kč)	nové celkem (Kč)	rozdil
Díl: M21 Elektromontáže									
3	3	Pístitková skříň na sloup typ SP 100INSP 1P	kpl	1,00		2 086,00	2 086,00		-2 086,00
5	5	Ocelová konstrukce pro SP100, do 5 kg	sd	1,00		610,00	610,00		-610,00
6	6	Kabel silový CYKY-J 4x10	m	40,00	170,00	110,00	4 400,00	18 700,00	14 300,00
7	7	Vývodka Pg21 s maticí	ks	3,00		22,00	66,00		-66,00
10	10	Výkop a zához kabelové rýhy 35/80 cm ve volném ter vč. překrytí červenou fólií	m	30,00	155,00	512,00	15 360,00	79 360,00	64 000,00
Celkem za M21 Elektromontáže							22 522,00	98 060,00	75 538,00